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                                                                              Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy postępowania: „ Sukcesywna dostawa materiałów szewnych IV” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2022 poz. 

1710 ) informuje o pytaniach i odpowiedziach: 

 
 

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 1 dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą z precyzyjnym 
ostrzem ? Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy  SWZ 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 2 dopuści nić o dł. 50cm? Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Tak, dopuszcza 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 8 dopuści nić o dł. 75cm? Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź: Tak, dopuszcza 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 11 dopuści igłę tnącą dwuwklęsłą kosmetyczną? Pozostałe 
parametry bez zmian.  
Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 20 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną? Pozostałe parametry bez 
zmian.  
Odpowiedź:  Podtrzymujemy zapisy SWZ. 

 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 w poz. 22 dopuści igłę okrągłą bez określenia „wzmocniona”? 
Pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź:  Tak, dopuszcza 

 

Pytanie nr 7 

Proszę o dopuszczenie w pozycji 1 nitki 50 cm 

Odp. Tak, dopuszcza  



Pytanie nr 8  

Proszę o dopuszczenie w pozycji 2 nitki 50 cm 

Odp. Tak, dopuszczamy 

 

Pytanie nr 9 

Proszę o dopuszczenie w pozycji 3 nitki 50 cm 

Odp. Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 10 

Proszę o dopuszczenie w pozycji 8 nitki 75 cm 

Odp. Tak, dopuszczamy 

 

Pytanie nr 11 

Proszę o dopuszczenie w pozycji 9 nitki 60 cm 

Odp. Tak, dopuszczamy 

 

Pytanie nr 12 

Proszę o dopuszczenie w pozycji 11 nitki 50 cm 

Odp. Tak, dopuszczamy 

 

Pytanie nr 13 

Proszę o dopuszczenie w pozycji 14 i 15 nici powleczonych silikonem  

Odp. Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 14 

Proszę o dopuszczenie w pozycji 19 nitki 90 cm 

Odp. Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 15 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu pakowania szwów w 

podwójnie sterylne opakowania i dopuszczenie szwów zapakowanych w folię aluminiową z 

pełnymi danymi identyfikującymi produkt? Pojedyncze sterylne aluminiowe opakowania 

zapewniają dokładnie te same właściwości , a co najważniejsze to samo bezpieczeństwo 

materiału szewnego, dlatego posiadają wszelkie wymagane dokumenty rejestracyjne dla 

wyrobów medycznych i są zgodne z ustawą o wyrobach medycznych. 

Odp. Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu 
 

Zamawiający uzupełnia opis: 

 

Pozycja 19: szew syntetyczny pleciony, wchłanialny z Poliglaktyny 910 powlekany Poliglaktyną 370 

oraz stearynianem wapnia, wchłanialne  między 56-70 dniem. 

 

 

 

 

/p.o. Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 
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